
入札結果 

工事名称 伊丹合同宿舎屋根防水改修等ほか１件工事 

工事場所 兵庫県伊丹市行基町 2丁目 84ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 

（1）伊丹合同宿舎（22号棟、23号棟、24号棟、25号棟） 

屋上防水改修工事、屋上塗装改修工事 

（2）北落合合同宿舎（1号棟） 

屋上防水改修工事、屋上塗装改修工事 

工事期間 令和 5年 11月 28日～令和 6年 2月 29日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社カンボー（法人番号 5120001155529） 

大阪府守口市梶町四丁目 12番 5号 

契約年月日 令和 5年 11月 27日 

契約金額（税込み） 27,672,700円 

予定価格（税込み） 42,085,485円 

調査基準価格（税抜き） 35,198,770円 

 

 



入札状況「伊丹合同宿舎屋根防水改修等ほか１件工事」     （入札金額の単位：円） 

区

分 
入札業者名 

順

位 

総合

評価

点 

評価

値 
入札金額 

順

位 

総合

評価

点 

評価

値 

入札

金額 摘要 

第一回 第二回 

14 
株式会社カンボー 

（法人番号 5120001155529） 
① 111.5 44.321 25,157,000     落札者 

4 
株式会社マトバ 

（法人番号 2140001051324） 
2 104.0 41.851 24,850,000      

12 
棚田建材株式会社 

（法人番号 1140001003672） 
3 117.5 39.642 29,640,000      

7 
有限会社センシュウ 

（法人番号 2120102022928） 
4 125.0 36.905 33,870,000      

11 
池田建設株式会社  

（法人番号 9120101036138） 
5 125.0 34.482 36,250,000      

5 
大阪塗工株式会社 

（法人番号 4140001047997） 
6 111.5 34.097 32,700,000      

10 
協伸工業株式会社  

（法人番号 6120001114244） 
7 117.5 33.286 35,300,000      

13 
福島興業株式会社 

（法人番号 4120001088325） 
8 111.5 31.857 35,000,000      

6 
株式会社売布建設 

（法人番号 4140001082086） 
9 128.0 31.372 40,800,000      

16 
株式会社建真 

（法人番号 8120101049801） 
10 104.0 21.443 48,500,000      

6 
橋本建設株式会社 

（法人番号 4120901008010） 
－ 128.0  無効      

9 
大成工材株式会社 

（法人番号 2140001043107） 
－ 112.0  無効      

紙

-1 

株式会社ヤオシン 

（法人番号 6140001041362） 
－ 104.0  無効      

2 
株式会社安部興業 

（法人番号 1120901014424） 
－ 116.5  未提出      

1 
株式会社秩父工務店 

（法人番号 9140001049980） 
－ 115.0  辞退      

8 
株式会社ニシケン 

（法人番号 5120101037296） 
－ 130.0  辞退      

15 
株式会社ユーテック 

（法人番号 2120002070746） 
－ 104.0  辞退      


